СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2024 № 18/60

О внесении изменений в Положение о приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

«Одинцовский городской округ Московской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

требованиями Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и

муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ

Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 17.06.2022 № 13/36, следующие

изменения:

1) в подпункте 7 пункта 24 слова «без объявления цены» заменить словами

«по минимально допустимой цене»;

2) подпункт 13 пункта 31 изложить в следующей редакции:

«13) порядок определения победителей (при проведении аукциона,

специализированного аукциона, конкурса), либо покупателей (при проведении

продажи Имущества по минимально допустимой цене), либо лиц, имеющих право

приобретения Имущества (при проведении его продажи посредством публичного

предложения);».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов